令和２年　　月　　日

伊良湖サマーファミリービレッジ実行委員会宛伊良湖サマーファミリービレッジ実行委員会宛伊良湖サマーファミリービレッジ実行委員会宛伊良湖サマーファミリービレッジ実行委員会宛

「伊良湖サマーファミリービレッジ」に下記の通り、申し込みます。「伊良湖サマーファミリービレッジ」に下記の通り、申し込みます。「伊良湖サマーファミリービレッジ」に下記の通り、申し込みます。「伊良湖サマーファミリービレッジ」に下記の通り、申し込みます。

年齢年齢年齢年齢 学年学年学年学年

同伴者１同伴者１同伴者１同伴者１ 才 電話番号電話番号電話番号電話番号

同伴者２同伴者２同伴者２同伴者２ 才 メールメールメールメール

同伴者３同伴者３同伴者３同伴者３ 才

同伴者４同伴者４同伴者４同伴者４ 才

宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン宿泊プラン       /      /      /      /

*　カリキュラム４「スナメリウォッチング」は大人（中学生以上）　３，８５０円、小学生１，９８０円に改定しました。*　カリキュラム４「スナメリウォッチング」は大人（中学生以上）　３，８５０円、小学生１，９８０円に改定しました。*　カリキュラム４「スナメリウォッチング」は大人（中学生以上）　３，８５０円、小学生１，９８０円に改定しました。*　カリキュラム４「スナメリウォッチング」は大人（中学生以上）　３，８５０円、小学生１，９８０円に改定しました。

参加希望参加希望参加希望参加希望

に〇印をに〇印をに〇印をに〇印を
合計合計合計合計

7/25(土） 14:30～ 名名名名 550

7/26(日） 14:30～ 名名名名 550

7/27(月） 14:30～ 名名名名 550

7/28(火） 14:30～ 名名名名 550

7/29(水） 14:30～ 名名名名 550

7/30(木） 14:00～ 名名名名 550

7/31(金） 14:00～ 名名名名 550

8/1(土） 14:00～ 名名名名 550

8/2(日） 14:00～ 名名名名 550

7/27(月） 12:30～ 名名名名 3,850

7/29(水） 12:30～ 名名名名 3,850

7/26(日） 11:00～ 名名名名 大人3,850、　小学生1,980

8/1(土） 11:00～ 名名名名 大人3,850、　小学生1,980

550

550

7/29(水） 10:00～ 名名名名 1,100

7/30(木） 10:00～ 名名名名 1,100

7/25(土） 20:30～ 名名名名 550

7/26(日） 20:30～ 名名名名 550

7/28(火） 20:30～ 名名名名 550

7/29(水） 20:30～ 名名名名 550

7/31(金） 20:30～ 名名名名 550

8/1(土） 20:30～ 名名名名 550

7/28(火） 14:00～ 名名名名 2,750

8/1(土） 14:00～ 名名名名 2,750

7/27(月） 10:00～ 名名名名 1,100

7/28(火） 10:00～ 名名名名 1,100

7/31(金） 10:00～ 名名名名 1,100

＊催行人員：各カリキュラム各日毎　１０名様以上（ただし、人員少数の場合中止になることがあります。）　＊催行人員：各カリキュラム各日毎　１０名様以上（ただし、人員少数の場合中止になることがあります。）　＊催行人員：各カリキュラム各日毎　１０名様以上（ただし、人員少数の場合中止になることがあります。）　＊催行人員：各カリキュラム各日毎　１０名様以上（ただし、人員少数の場合中止になることがあります。）

＊参加のお申し込みはＦＡＸにて　右記事務局へ　　申込締め切り日　７月１７日（金）＊参加のお申し込みはＦＡＸにて　右記事務局へ　　申込締め切り日　７月１７日（金）＊参加のお申し込みはＦＡＸにて　右記事務局へ　　申込締め切り日　７月１７日（金）＊参加のお申し込みはＦＡＸにて　右記事務局へ　　申込締め切り日　７月１７日（金）

＊参加料、宿泊料金の支払いは現地でお願いいたします。＊参加料、宿泊料金の支払いは現地でお願いいたします。＊参加料、宿泊料金の支払いは現地でお願いいたします。＊参加料、宿泊料金の支払いは現地でお願いいたします。

愛知県知事登録旅行業第２－１４０８号

　〒453-0042 名古屋市中村区大秋町2-51 カーネルセンター２Ｆ

ＴＥＬ　０５２－３０８－６８５７ＴＥＬ　０５２－３０８－６８５７ＴＥＬ　０５２－３０８－６８５７ＴＥＬ　０５２－３０８－６８５７、、、、ＦＡＸ　０５２－４８２－２４７５ＦＡＸ　０５２－４８２－２４７５ＦＡＸ　０５２－４８２－２４７５ＦＡＸ　０５２－４８２－２４７５

Ｅｍａｉ：info-sp@kernel.co.jp

「伊良湖サマーファミリービレッジ」参加申込書「伊良湖サマーファミリービレッジ」参加申込書「伊良湖サマーファミリービレッジ」参加申込書「伊良湖サマーファミリービレッジ」参加申込書

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

天文スペシャル講座天文スペシャル講座天文スペシャル講座天文スペシャル講座 7/25(土） 11:30～ 大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名 名名名名 大人5,500、　小学生2,200

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

魚市場見学と魚つかみ採り魚市場見学と魚つかみ採り魚市場見学と魚つかみ採り魚市場見学と魚つかみ採り

4444

スナメリウォッチングスナメリウォッチングスナメリウォッチングスナメリウォッチング

アマチュア無線教室アマチュア無線教室アマチュア無線教室アマチュア無線教室

3333

ドローン教室ドローン教室ドローン教室ドローン教室

7777

カブトムシ採りカブトムシ採りカブトムシ採りカブトムシ採り

8888

農業体験【メロン狩り】

自宅自宅自宅自宅

〒〒〒〒

氏名氏名氏名氏名

才代表者代表者代表者代表者

住所住所住所住所

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名 名名名名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

参加料計参加料計参加料計参加料計

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　　名、　小人Ａ　　　　名、小人Ｂ　　　　名、幼児　　　　名大人　　　　名、　小人Ａ　　　　名、小人Ｂ　　　　名、幼児　　　　名大人　　　　名、　小人Ａ　　　　名、小人Ｂ　　　　名、幼児　　　　名大人　　　　名、　小人Ａ　　　　名、小人Ｂ　　　　名、幼児　　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名大人　　　名、中学生　　　　名、小学生　　　名

携帯携帯携帯携帯

参加人員参加人員参加人員参加人員
参加料(１名当り円・税込）参加料(１名当り円・税込）参加料(１名当り円・税込）参加料(１名当り円・税込）

参加のご集合は、カリキュラム開始の３０分前までに参加のご集合は、カリキュラム開始の３０分前までに参加のご集合は、カリキュラム開始の３０分前までに参加のご集合は、カリキュラム開始の３０分前までに

【参加申込先・事務局】【参加申込先・事務局】【参加申込先・事務局】【参加申込先・事務局】

＊別添でお送りした株式会社ステイプランナーの宿泊プラン＊別添でお送りした株式会社ステイプランナーの宿泊プラン＊別添でお送りした株式会社ステイプランナーの宿泊プラン＊別添でお送りした株式会社ステイプランナーの宿泊プラン

＊予約確認書及び最終案内は７月２０日頃にお送りいたします。＊予約確認書及び最終案内は７月２０日頃にお送りいたします。＊予約確認書及び最終案内は７月２０日頃にお送りいたします。＊予約確認書及び最終案内は７月２０日頃にお送りいたします。

開催日開催日開催日開催日

8/2(日） 12:30～

5555

宿泊希望日宿泊希望日宿泊希望日宿泊希望日希望する・希望しない希望する・希望しない希望する・希望しない希望する・希望しない

TEL0531-34-2325TEL0531-34-2325TEL0531-34-2325TEL0531-34-2325

株式会社ステイプランナー株式会社ステイプランナー株式会社ステイプランナー株式会社ステイプランナー

「伊良湖ホテル＆リゾート」受付にお越し下さい。「伊良湖ホテル＆リゾート」受付にお越し下さい。「伊良湖ホテル＆リゾート」受付にお越し下さい。「伊良湖ホテル＆リゾート」受付にお越し下さい。

愛知県田原市恋路浦2805-22愛知県田原市恋路浦2805-22愛知県田原市恋路浦2805-22愛知県田原市恋路浦2805-22

1111

星空観察教室星空観察教室星空観察教室星空観察教室

2222

表浜海岸の清掃とアカウミガメのお話

カリキュラムカリキュラムカリキュラムカリキュラム
予定開始時間予定開始時間予定開始時間予定開始時間

9999

凧つくり体験凧つくり体験凧つくり体験凧つくり体験

6666